## Engagement relatif à la protection du VOR de MONTDIDIER (MTD)

LES FROIDS VENTS, SARL au capital de 20 000 euros, dont le siège social est situé au 96 RUE NATIONALE – 59000 LILLE immatriculée au RCS de LILLE sous le numéro 901 536 409 R.C.S. Lille Métropole

Représentée par MULLER Pierre, Gérant

Εt

RP GLOBAL FRANCE, SARL au capital de 7 500 euros, dont le siège social est situé au 96 RUE NATIONALE – 59000 LILLE, immatriculée au RCS de LILLE sous le numéro 503 599 086

Représentée par MULLER Pierre, Gérant

S'engagent solidairement, aux termes du présent document, vis-à-vis de la Direction générale de l'Aviation civile (DGAC) / Direction des services de la Navigation aérienne (DSNA), à respecter les obligations suivantes :

- Ne pas lever les aérogénérateurs du parc éolien LES FROIDS VENTS en projet décrit en Annexe avant le retrait du VOR de MONTDIDIER (MTD), dont la date sera communiquée aux sociétés signataires du présent document par courriel de <u>dsna-projets-eoliens-bf@aviation-civile.gouv.fr</u> aux adresses électroniques qui lui auront été communiquées au préalable.
- Tenir informée <u>dsna-projets-eoliens-bf@aviation-civile.gouv.fr</u>, par courriel mentionnant en objet le nom des sociétés signataires du présent document ainsi que le nom et l'indicatif du VOR concerné, au fur et à mesure de l'avancement du projet, en cas de :
  - o modification de la description du projet fournie en Annexe (nombre, coordonnées, hauteur en bout de pale des aérogénérateurs);
  - o abandon du projet.

Le présent engagement reste en vigueur en cas de modification du capital, notamment en cas de fusion avec une autre société ou cas d'absorption par une autre société. LES FROIDS VENTS et RP GLOBAL FRANCE s'engagent à signaler à la DSNA toute cession de l'engagement à un tiers.

Toute violation du présent engagement, soumis à la loi française, engage solidairement la responsabilité de LES FROIDS VENTS et RP GLOBAL FRANCE et peut donner lieu à des poursuites devant les juridictions françaises compétentes.

Fait en trois exemplaires originaux.

Pour LES FROIDS VENTS	[Signature du représentant]			
Pierre MULLER,				
Gérant				
Fait à LILLE	pierre muller			
27/04/2022				
Pour RP GLOBAL FRANCE	[Signature du représentant]			
Pierre MULLER,				
Gérant				
Fait à LILLE	pierre muller			
27/04/2022				

ANNEXE

Description du parc éolien LES FROIDS VENTS en projet

Éoliennes		E1	E2	E3	E4	E5	E6
Coordonnées	х	601 359	601 275	601 880	601 886	601 715	601 225
Lambert II Etendu	Y	2 511 745	2 512 142	2 511 995	2 512 427	2 512 775	2 512 941
Coordonnées	х	653 374	653 293	653 897	653 906	653 738	653 250
Lambert 93	Υ	6 945 030	6 945 427	6 945 275	6 945 707	6 946 056	6 946 226
Coordonnées	Latitude (Nord)	49°36'9.9281"	49°36'22.7495"	49°36′17.9914″	49°36′31.9687″	49°36'43.2148"	49°36'48.5856"
WGS 84 - DMS	Longitude (Est)	2°21'19.0739"	2°21'14.8802"	2°21'45.0079"	2°21'45.2822"	2°21'36.7783"	2°21′12.4142″
Altitude au Sol (m NGF)		143,23	151,84	131,64	133,66	125,43	105,31
Hauteur du Moyeu (m)*		105	105	105	105	105	125
Diamètre maximal du Rotor (m)*		150	150	150	150	150	150
Hauteur en bout de pale (m)		180	180	180	180	180	200

## LES FROIDS VENTS\_DGAC\_Engagement éolien type v1.0

Final Audit Report 2022-04-29

Created: 2022-04-27

By: Alban Godfrind (a.godfrind@rp-global.com)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAoNNX\_MQQDQNyG7K64Al5al-ZEtqTUuK-

## "LES FROIDS VENTS\_DGAC\_Engagement éolien type v1.0" Hi story

- Document created by Alban Godfrind (a.godfrind@rp-global.com) 2022-04-27 9:07:27 AM GMT
- Document emailed to pierre muller (p.muller@rp-global.com) for signature 2022-04-27 9:08:11 AM GMT
- Email viewed by pierre muller (p.muller@rp-global.com) 2022-04-29 8:06:26 AM GMT
- Document e-signed by pierre muller (p.muller@rp-global.com)
  Signature Date: 2022-04-29 8:08:30 AM GMT Time Source: server
- Agreement completed. 2022-04-29 - 8:08:30 AM GMT